
 
 Kraków, dnia 16.12.2020r.
 
 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 
 

POD NAZWĄ 
Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów zawodowo-artystycznych dla studentów studiów stacjonarnych
I stopnia kierunków Sztuka i Media oraz Digital Design oraz studiów stacjonarnych II stopnia kierunku
Art&Design Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (forma zdalna i/lub
hybrydowa).
 
o wartości zamówienia wyższej niż 30.000 euro netto i nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro
netto, o której mowa w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.:Dz.U. z 2019 r. poz. 1843).
 
I: NAZWA I ADES ZAMAWIAJĄCEGO, DANE KONTAKTOWE
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001376
ul.Podchorążych 2, 30-084 Kraków, woj.małopolskie
tel. 12 6626052, fax 12 6372243
Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.krakow.pl
e-mail: przetargi@up.krakow.pl
NIP: 675-02-00-195

Postępowanie prowadzi  Wojciech Skomorucha, 

tel. 126626052, email: przetargi@up.krakow.pl

Dni i godziny pracy: dni robocze w godzinach 7:30-15:30 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.:Dz.

U. z 2019 r. poz. 1843) - zwanej dalej Pzp oraz niniejszego ogłoszenia.
2. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 138g Pzp � 750.000 Euro. 
3. Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 
4. Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do  niniejszego ogłoszenia. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ OKREŚLENIA WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest:

Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów zawodowo-artystycznych dla studentów studiów stacjonarnych I stopnia
kierunków Sztuka i Media oraz Digital Design oraz studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Art&Design Uniwersytetu
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (forma zdalna i/lub hybrydowa).

 Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
 Główny kod CPV: 80000000-4
  Dodatkowe kody CPV: 

37/US/ISM/2020 Strona 1 z 6 simplexZap(C)



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów zawodowo-artystycznych dla studentów studiów stacjonarnych I stopnia
kierunków Sztuka i Media oraz Digital Design oraz studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Art&Design Uniwersytetu
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (forma zdalna i/lub hybrydowa).
Zadanie 1 
"Warsztaty terenowe z fotografem" w wymiarze 45 h dydaktycznych +  "Konsultacje zespołowe" 
Zadanie 2
 "Koncepcja i realizacja wystaw" (projektant) w wymiarze 45 h dydaktycznych + "Konsultacje zespołowe" 
Zadanie 3
"Koncepcja i realizacja wystaw" (kurator)  w wymiarze 30 h dydaktycznych + "Konsultacje zespołowe" 
Zadanie 4
"Przygotowanie fotografii do naświetlania" 
Zadanie 5
"Promocja i finansowanie projektu artystycznego"

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia:   data zakończenia: 30.06.2021

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ O�WIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW,

POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału

(załącznik nr 2) w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia (załącznik nr 3).
2. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o

zamówienie publiczne na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) � 23) i ust. 5 pkt 1), 3), 5), 6), 8) oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:

 - kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej: 
 zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie
 - sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie
 - posiadania zdolności technicznej  lub zawodowej: 
 zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie

VI. KRYTERIA OCENY OFERT 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie  uznana  oferta spełniająca wymagania niniejszego ogłoszenia  i zawierająca 

najkorzystniejszy  bilans  punktów w poniższych kryteriach: 
 doświadczenie zawodowe,   znaczenie: 60.00 %

najniższa cena,   znaczenie: 40.00 %
2. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku.  
3. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu, z uwagi na to

że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans punktów w kryteriach oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze
jako najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną.

4. W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawcę wyjaśnień dotyczących
treści złożonej oferty.

5. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego oferta
została poprawiona. Przez oczywistą omyłkę pisarską w szczególności należy rozumieć widoczne, wbrew zamierzeniu
niewłaściwe użycie wyrazu, widocznie mylną pisownię wyrazu, ewidentny błąd gramatyczny, niezamierzone opuszczenie
wyrazu (ów) lub jego części.

6. Zamawiający poprawi oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,
informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

7. Zamawiający poprawi inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią ogłoszenia, niepowodujące istotnych zmian w
treści oferty, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

37/US/ISM/2020 Strona 2 z 6 simplexZap(C)



8. Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, będą się wydawać rażąco niskie w stosunku do przedmiotu
zamówienia i budzić wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami
określonymi przez zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający może wezwać do udzielenia
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu.

9. W trakcie badania i oceny ofert Zamawiający zastosuje przepisy art. 26 ust. 3 oraz 87 ust. 1 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający odrzuci ofertę w przypadkach określonych w art. 89 ustawy Pzp.  
11. Zamawiający unieważni postępowanie w okolicznościach określonych w art. 93 ustawy Pzp. 

VII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.
2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że zamawiający

może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody
na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.

3. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu do składania i otwarcia ofert.

VIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 

 a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia,
dokument ma umożliwić dokonanie oceny oferty w kryteriach oceny ofert opisanych w pkt. V

 b) pełnomocnictwa
2. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.  
3. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji

Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez
upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 

4. Jeżeli upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy to do
oferty należy dołączyć oryginał lub poświadczoną notarialnie kopię stosownego pełnomocnictwa, określającego jego zakres i
wystawionego przez osoby do tego upoważnione.

5. Ofertę należy sporządzić pisemnie w języku polskim, w jednym egzemplarzu, wg wzorów druków załączonych przez
Zamawiającego. 

IX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  
1. Dopuszcza się składanie ofert przez Wykonawców zarówno w formie pisemnej jak i drogą elektroniczną (skan oferty przesłany

e-mailem).
2. Oferty przesyłane drogą elektroniczną należy wysłać na adres poczty elektronicznej zamawiającego przetargi@up.krakow.pl.

Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych:
Dokumenty w formacie pdf opatrzone elektronicznym podpisem należy spakować programem pakującym ustalając hasło
służące do wypakowania dokumentów. Dopuszczalne formaty to zip lub rar. Po przesłaniu spakowanych dokumentów w dniu i
do godziny otwarcia ofert na adres poczty elektronicznej zamawiającego przetargi@up.krakow.pl należy przesłać wiadomość
zawierającą hasło umożliwiające rozpakowanie wcześniej przesłanej oferty.

3. Dokumenty przekazywane w formie pisemnej należy złożyć lub przesłać pocztą 
w nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu) zawierającej ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i innymi dokumentami (liczy
się data wpływu do siedziby zamawiającego) w terminie do dnia 28.12.2020 do godz. 10:00 na adres: Uniwersytet
Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków, Biuro Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia,
pok. 112

 Każda przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją określającą dokładny termin przyjęcia oferty tzn. datę oraz godzinę i minutę,
w której została przyjęta. 
Koperta (opakowanie) powinna być opisana: 
Oferta w postępowaniu pod nazwą: 

 Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów zawodowo-artystycznych dla studentów studiów stacjonarnych I stopnia
kierunków Sztuka i Media oraz Digital Design oraz studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Art&Design Uniwersytetu
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (forma zdalna i/lub hybrydowa).
NIE OTWIERAĆ PRZED 28.12.2020 godz. 10:20

37/US/ISM/2020 Strona 3 z 6 simplexZap(C)



 Na kopercie (opakowaniu) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 
4. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w opisem ponosi Wykonawca. 
5. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe złożenie oferty lub nieprawidłowe oznakowanie koperty.  
6. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 28.12.2020 o godz. 10:20

 w siedzibie Zamawiającego: .Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków, Biuro
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, pok. 112

X. PODWYKONAWSTWO ORAZ WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O ZAMÓWIENIE  
Zamawiający nie dokonuje opisu warunku.

XI. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ORAZ PRZEKAZYWANIA O�WIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW MIĘDZY

ZAMAWIAJĄCYM A WYKONAWCĄ 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia  komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu poczty
elektronicznej zamawiającego przetargi@up.krakow.pl Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
Wojciech Skomorucha, 
tel. 126626052, email: przetargi@up.krakow.pl

XII. PODSTAWY DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA  
1. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawcy określono w art. 24 ust. 1 pkt 12 � 23 ustawy PZP.
2. Stosownie do treści art. 24 ust. 5 ustawy PZP, zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę:
2.1 w stosunku, do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest

przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332
ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. � Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 978 z późn. zm.) lub którego upadłość
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację
jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. � Prawo upadłościowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.
poz. 233 z późn. zm.),

2.2 który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności, gdy
wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co
zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych,

2.3 który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu wcześniejszą umowę w
sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z zamawiającym, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1�4 ustawy
PZP, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania,

2.4 który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co
zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy PZP, chyba, że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty
tych należności.

XIII. PRZESŁANKI ODRZUCENIA OFERTY  
1. Zamawiający może odrzucić ofertę, w szczególności jeżeli została złożona po upływie terminu składania ofert, jest niezgodna z

wymaganiami Ogłoszenia, zawiera rażąco niską cenę bądź zaistnieją inne uzasadnione okoliczności powodujące, iż jest ona
niezgodna z obowiązującymi przepisami.

2. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę wykluczonego z niniejszego postępowania. 

XIV. PRZESŁANKI UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA   
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia w szczególności jeżeli nie zostanie złożona żadna oferta, lub
wszystkie złożone oferty zostaną odrzucone, albo cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę która Zamawiający może
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bądź zaistnieją inne uzasadnione okoliczności.

XV. WADIUM  
Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia wadium.

XVI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

37/US/ISM/2020 Strona 4 z 6 simplexZap(C)



Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty, o rozstrzygnięciu postępowania, podając
uzasadnienie faktyczne.

XVII. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - dotyczy wykonawcy    będącego osobą fizyczną   
Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 (dalej: RODO), informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z
siedzibą przy ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków (strona internetowa: www.up.krakow.pl., e-mail: iod@up.krakow.pl,

2. Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się w sprawach dotyczących
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych, poprzez adres e-mail:
iod@up.krakow.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny wskazany w pkt 1,

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę publiczną pod nazwą: Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów
zawodowo-artystycznych dla studentów studiów stacjonarnych I stopnia kierunków Sztuka i Media oraz Digital Design oraz
studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Art&Design Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie (forma zdalna i/lub hybrydowa).

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. � Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej �ustawa Pzp�, 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały
czas trwania umowy,

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp, 

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do
art. 22 RODO,

8. posiada Pani/Pan:
x      prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (art. 15 RODO),
x      prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (art. 16 RODO) *,
x      prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **, 
x      prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,

9. nie przysługuje Pani/Panu:
x      prawo do usunięcia danych osobowych (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO),
x      prawo do przenoszenia danych osobowych (art. 20 ust. 3 RODO),
x      prawo sprzeciwu zgodnie z art. 21 RODO wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

 
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą

postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze �rodków

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa

członkowskiego.

 
XVIII. ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA  

1. Ogłoszenie o zmaówieniu 37/US/ISM/2020
2. Zalacznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia

37/US/ISM/2020 Strona 5 z 6 simplexZap(C)



3. Załącznik nr 2 - ośw o spełn war udziału
4. Załącznik nr 3 - ośw o braku podst do wykl
5. Załącznik nr 4 - Formularz ofertowy
6. Załącznik nr 6 Program szkolenia Wykaz trenerów
7. Załącznik nr 7 - umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych
8. IPU 37US INT 2020

37/US/ISM/2020 Strona 6 z 6 simplexZap(C)


